
УПРАВЛЕНИЕ ДЬОКУУСКАЙ
ОБРАЗОВАНИЯ КУОРАТ

ОКРУЖНОЙ УОКУРУГУН ДБАҺАЛТАТЫН
АДМИНИСТРАЦИИ ҮӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА
ГОРОДА ЯКУТСКА

от « 0^ )> мая 2018 г.

ПРИКАЗ
г. Якутск

№ 01- 10 /  43J>

О посещении премьеры музыкального спектакля «Маленькая весна» 
детского музыкально-хореографического театра «Зазеркалье»

МБУ ДО «Дворец детского творчества»

В связи с премьерой музыкального спектакля «Маленькая весна» 
детского музыкально-хореографического театра «Зазеркалье» для 
обучающихся начальных классов отдалённых от центра школ, с целью 
ознакомления с деятельностью МБУ ДО «Дворец детского творчества» и 
привлечения к дополнительному образованию, приказываю:

1. Директорам МОБУ Табагинская СОШ (Житушкина З.С.), МОБУ 
Мархинская СОШ №1 (Габышев М.В.), МОБУ Мархинская СОШ №2 
(Васильев А.И.), МОБУ Маганская СОШ (Мурзабаева Г.Е.), МОБУ 
СОШ №12 (Уйгуров М.В.) обеспечить участие обучающихся 
начальных классов 11.05.2018 г. в 15 ч.ОО мин. во Дворце детского 
творчества (ул. Кирова, 20);

2. Директору МУП «ЯПАК» ГО «город Якутск» (Максимов С.Н.) 
обеспечить детскими автобусами для перевозки 290 обучающихся 
образовательных учреждений ГО «город Якутск» и сопровождающих

№ Образовательное
учреждение
(адрес)

Количест 
во детей - 

290

Дата-
11.05.18г.

время

Маршрут Колич
ество

автобу
сов

1 МОБУ 
Табагинская 
СОШ, с. Табага, 
ул. Пеледуйская, 
4

40 13-45 МОБУ Табагинская 
СОШ - Дворец детского 
творчества

2

16- 00 Дворец детского 
творчества - МОБУ 
Табагинская СОШ

2
МОБУ
Маганская

50 13-45 МОБУ Маганская 
СОШ- Дворец детского 
творчества

2



СОШ, с. Маган, 
ул. Алымова, 1

16-00 Дворец детского 
творчества - МОБУ 
Маганская СОШ

3 МОБУ 
Мархинская 
СОШ №1, м-р
Марха,
ул. Кошевого, 39

100 14-00 МОБУ Мархинская 
СОШ №1 - Дворец 
детского творчества

3

16-00 Дворец детского 
творчества - МОБУ 
Мархинская СОШ №1

4 МОБУ 
Мархинская 
СОШ №2, м-р 
Марха,
ул. Заводская, 
8/1

60 14-00 МОБУ Мархинская 
СОШ №2 - Дворец 
детского творчества

2

16-00 Дворец детского 
творчества - МОБУ 
Мархинская СОШ №2

5
МОБУ СОШ 
№12

40 14-15 МОБУ СОШ №12 - 
Дворец детского 
творчества

2

16- 00 Дворец детского 
творчества - МОБУ 
СОШ №12

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

В.В. Петров

Гл.специалист 
Потапова M.C., 40-80-51


